[image: image2.png]MAKCATUXUHCKUN

=
s
=
Q
3
=
a
£
15}
]
x
s
=

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
    ______________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
п. Рамешки

от “ 18” октября 2010  года

 № 98

Об  утверждении схемы единого избирательного округа для проведения выборов главы Рамешковского района Тверской области в марте 2011 года

В соответствии  с Конституцией Российской Федерации, федеральным законодательством, избирательным Кодексом Тверской области, Уставом муниципального образования Тверской области «Рамешковский район» Собрание депутатов Рамешковского района Тверской области

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить схему единого избирательного округа для проведения выборов главы Рамешковского района Тверской области в марте 2011 года, представленную территориальной избирательной комиссией Рамешковского района Тверской области (Постановление от 13.09.2010 г. № 01-07/543), согласно приложениям 1 и 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родная земля».

3. Настоящее решение вступает в силу со  дня его официального опубликования.

Глава Рамешковского района

    И.А. Павлов

Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Рамешковского района Тверской области

от 18 октября 2010 г. № 98

С Х Е М А

единого избирательного округа для проведения выборов

главы Рамешковского района Тверской области

в марте 2011 года

Единый избирательный округ: в составе территории муниципального образования Тверской области «Рамешковский район».

Всего избирателей в районе – 11862 (по состоянию на 01.07.2010 г.)

Приложение 2

к решению Собрания депутатов

Рамешковского района Тверской области

от 18 октября 2010 г.  № 86

Графическое изображение схемы

единого избирательного округа по выборам

главы Рамешковского района Тверской области

в марте 2011 года
[image: image1.png]

               Граница единого избирательного округа

Решение «Об  утверждении схемы единого избирательного округа для проведения выборов главы Рамешковского района Тверской области в марте 2011 года» завизировали:

 Председатель комиссии по социальным

 вопросам и местному самоуправлению

Г.П. Трофимова

Секретарь пятнадцатого, очередного заседания
Собрания депутатов

Т.Ю. Бабанина

Руководитель аппарата Собрания депутатов

Н.М. Карпенкова
Пояснительная записка

 к проекту решения Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области ««Об утверждении схемы единого избирательного округа для проведения выборов главы Рамешковского района Тверской области в марте 2011 года»»

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 ФЗ «об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 15 Избирательного Кодекса Тверской области, постановлением Избирательной комиссии  Тверской области от 07.05.2007 г. № 01-13/08 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Тверской области «Рамешковский район» на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района», территориальной избирательной комиссией Рамешковского района представлена Собранию депутатов Рамешковского района Тверской области  схема единого избирательного округа для проведения выборов главы Рамешковского района Тверской области в марте 2011 года для утверждения (Постановление территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 13.09.2010 г. № 01-07/543).

PAGE
1